
Strona 1 z 2 Uchwała nr VIII/5/2010 Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała z dnia 16 stycznia 2010 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/5/2010 

Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 

z dnia 16 stycznia 2010  
 

 
w sprawie:  

Zmian w Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dunajec-Biała 

 
 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 pkt 6 obowiązującego Statutu, Walne Zebranie Członków Lokalnej 

Grupy Działania Dunajec-Biała postanawia: 

 

 
§ 1 

 

 

1. Wprowadzić zmianę w nazwie Stowarzyszenia z „Dunajec-Biała” na Dunajec-Biała 

zgodnie z zapisem w KRS 

 

2. Wprowadzić zmianę w § 16 ust. 5 pkt 1 przez zmianę zapisu z: 

 

      „przyjmowanie nowych członków Stowarzyszenia;” 

 

Na nowy zapis w brzmieniu: 

 

„przyjmowanie nowych członków Stowarzyszenia i zatwierdzanie wzoru deklaracji 

członkowskiej,” 
 

 

3. Wprowadzić zmianę w § 16 ust. 5 pkt 12 przez zmianę zapisu z: 

 

      „wykonywanie innych działań wymaganych przepisami prawa, związanych  

      z realizacją LSR w ramach PROW 2007-2013,” 

 

Na nowy zapis w brzmieniu: 

 

„wykonywanie innych działań wymaganych przepisami prawa, związanych  

z realizacją LSR w ramach PROW 2007-2013 w tym zatwierdzanie wzorów 

dodatkowych dokumentów niezbędnych do wyboru operacji przez LGD  

Dunajec-Biała,” 
 

 

4. Wprowadzić zmianę w § 16 ust. 5 pkt 16 przez zmianę zapisu z: 

„nawiązywanie partnerstw oraz realizacja projektów współpracy,” 

 

 



Strona 2 z 2 Uchwała nr VIII/5/2010 Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała z dnia 16 stycznia 2010 

 

Na nowy zapis w brzmieniu: 

 

„nawiązywanie partnerstw krajowych i międzynarodowych oraz realizacja projektów 

współpracy krajowych i międzynarodowych,” 

 

 

5. Wprowadzić zmianę w § 18 ust. 1przez zmianę zapisu z: 

„Rada Decyzyjna składa się od 12 do 16 członków wybieranych przez Walne Zebranie 

Członków, zgodnie z wytycznymi art. 6 ust.1, lit b i c rozporządzenia Rady (WE) nr 

1698/2005 z dnia 20 września 2005 r., w sprawie wsparcia rozwoju obszarów 

wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich(Dz. 

Urz. UE L 277 z 21.10.2005, str. 1). Członkowie Rady Decyzyjnej wybierają spośród 

siebie Przewodniczącego, dwóch Wiceprzewodniczących i Sekretarza.” 

 

Na nowy zapis w brzmieniu: 

 

„Rada Decyzyjna składa się z osób w liczbie od 12 do 16 członków wybieranych przez 

Walne Zebranie Członków, zgodnie z wytycznymi art. 6 ust.1, lit b 

 i c rozporządzenia Rady (WE) nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005 r., w sprawie 

wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. Urz. UE L 277 z 21.10.2005, str. 1). Członkowie 

Rady Decyzyjnej wybierają spośród siebie Przewodniczącego, dwóch 

Wiceprzewodniczących i Sekretarza.” 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

 

Ujednolicony Statut stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 
…………………………………….                                  ……………………………………… 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania                                        Sekretarz Walnego Zebrania 


